In casu vero, cum conventus haud mereatur fidem, et nulli testi suam intentionem simulandi expresserit, et pauca facta referantur, tenuerunt Patres non omne prudens dubium fuisse sublatum, et inde non constare de nullitate ex hoc capite.

20) Quibus omnibus in jure et in facto perpensis, Nos infrascripti Auditores de Turno sententiamus proposito dubio respondentibus:

AFFIRMATIVE seu constare de Nullitate Matrimonii, in casu ex capite exclusionis boni Sacramenti ex parte conventi.